

FV Vilseck 1921 e.V.

FV Vilseck 1921 e.V. nimmt am Bonusprogramm von Amazon teil.



Für jeden Einkauf über smile.amazon.de oder in der App mit aktivierter smile.amazon.de-Funktion gibt Amazon 0,5% der Summe Ihrer qualifizierten Einkäufe weiter - ohne Extrakosten.

Und so einfach geht's:

Auf die Webseite smile.amazon.de gehen o https://smile.amazon.de/ch/201-108-50345

SCAN ME smile amazon de



- Mit euren bestehenden Amazon Account anmelden.
- Bei Organisation nach FV Vilseck 1921 e.V. suchen und bestätigen.
- Das wars....

Bitte beachten !!!

Bonusprogramm funktioniert nur wenn Du über smile amazon.de angemeldet bist und darüber auch bestellst.



Tipp: Setz Dir ein Lesezeichen im Webbrowser Nie mehr vergessen, über smile.amazon.de einzukaufen

Danke, dass Du den FV Vilseck 1921 e.V. unterstützt.